
I

H
[1 t'

ň U

.VE ..i

§eg"č. §VůP: NL§-?$17
Reg.č.NLK: 52/2017

smlouva o poskytování nových verzí sw jádra systému

Medvik@

článek

Smluvní strany

í

1.Dodavatel:

Sídlo:

SVOP,

Pod rovnicami

spol. s

2,

r.o.

B41 04 Bratislava

Zastoupený: Mgr. Ján Grman, PhD., konatel'

lCO; 307 75 264

DlČ:

DtČopu: SK

2020314945

2020314945

Bankovní spojení: RaiffeisenBank, ČR

Císloúčtu:
Číslotelefonu:
Právníforma: ručenímobmedzeným

zapsaná: v obchodnom registri okresného súdu Bratislava l. oddiel: S.r.o.,

vložkač.2223lB

2.odběrate!: českárepubtika - Národní lékařská knihovna
Sídlo: Sokolská 54,121 32Praha 2, Česká repubLikJ-

Zastoupený: PhDr. Helena Bouzková, ředitel

lCO: 00023825

Bankovní

otČopH:

spojení:Česká

CZ 00a23B25

národní banka

Císloúčtu:

číslof

ČÍslot

axu:

elefonu:

Právníforma:

článet z

Předmět smlouvy

1, Na základě tétosmlouvY se dodavatel zavazule poskytovat v průběhu smluvního
obdobÍ, za Podmínek stanovených touto Ómiouvou, odběrateli novéverze
software jádra knihovního informačníhosystému lvEoýlxo roaielán ,,systém,,) a

“gl

služby sStím související(dále jen ,,program licence update a podpóry
iaárá

systému").

Strana ,] z 5 5



2, vrámci programu licence update a podpory jádra systému (viz. odst. 1) se
dodavatel Po dobu platnosti této smlouvy zavazqe odběiateli poskytovat :

a) nové verze jádra systému obsahujícífunkce, úpravy a rozšířenízayazené do

sYstému v rámci obecnéhorozvoje systému a dále iunkce, úpravya rozšíření
imPlementované v.sou.ladu s ,,plánem úprav a rozvoje systému" Štanovených

touto smlouvou - viz. čl.4. tétosmlouvy a příloha č.1 tétosmlouvy
b) diagnostiku systému v případě zjištěnízávad funkcí systému a poradenskou

službu pro zabezpečeníplynulosti provozu i ve stavu připadných poruch

c) odstraňování chyb jádra systému, opravné kódy

d) elektronický a telefonický hot-line pro řešeníprovozních problémůa nejasností
(rady, konzultace, nastavení systému na dálku a podobně)

e) implementaci změn legislativy ČR,českýcha mezinárodně platných

knihovnických norem, standardů a protokolů do jádra systému

3. Na základě tétosmlouvy se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní cenu
stanovenou v čl,6. této smlouvy,

Trvaní a místo

ČIánek

plnění

3

smlouvy

1, Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo odběratele.

2, Smlouva se uzavírá na dobu určitouod 01 .04.2017 do 31 .o3.2o18 včetně.

3. Smluvní vztah zaloŽený touto smlouvou je možnéukončit před uplynutím doby

uvedené v odst. 2, písemnou dohodou smluvních stran, nebó písemnoú

výPovědí doruČenou druhé straně, Výpovědní doba je 1 (jeden) měsic a plyne

od Prvéhokalendářního dne měsícenásledujícího po měsíci, v kterém byla

výpověd' druhé straně doručená.

4. V PříPadě Předčasného ukončenísmluvního vztahu si smluvní strany písemně

vYPořádají

smlouvy.

vzájemné práva a povinnosti, které jim vznikly na zaklaoě této

5, Před uPlYnutím lhŮty uvedené v odst. 2. mohou smluvní strany na základě
vzájemné dohody prodloužit platnost tétosmlouvy na dalšíobdobí.

Plán úprav

čtánek4

a rozvoje systému

1, Plán ÚPrav a rozvoje systému definuje konkrétnídohodnuté úpravy a rozšíření
sYstému na období platnosti smlouvy. Je konkretizován v přitozó č.1, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Odběratel má právo navrhovat mimo tento plán i dalšízměny a doplňky

existujícíchfunkcí, specifikovat novéužitečnéfunkce (dále jen ,,úprávy,,ý.
Navrhované úpravy předkládá dodavateli v písemnéformě,

3. Dodavatel má za nÍŽe stanovených podmínek právo takový návrh odmítnout,
nebo ho realizovat v jinak

takové stanovisko mohou

širší,u

být pouze

žšíči modiiikované

:

formě. Důvodem pro

a) kdY realizace navrhované úpravy

následující

by
situace

byla těžko realizovatelná,

nerealizovatelná, nebo by odporovala základní filozofii systému
b) kdY suma nákladŮ na odběratelem navrhované úpravy existujících funkcí

v smluvní období Překročí50% smluvní ceny sjednané iouto smlouvou.

Strana 2 z 55



:r"flxll]ř:
j" povinen případné odmítnutínávrhu odběrateli písemně

4.

4.
V

V případě vývolg nových specifických
PoŽadovaných odbě-ratelóm sei.iÉstnéne-systému

funkcí
johodnou

(mimo přílohu č. 1.)

a termínu jejich implementace oo

stránv

pi.órňů,
na rozsahu změn

::l]i:"u
Dodatek bude onsatrovat lpeciti*Jci-řÓ*v,

formou

termín

dodatku

a dohodnutou

k této

5.

5. Realizací a zařazením navrhnuté

k po
k systému, nebo ieho častiiaJn/áutoýnrsrqkvý.v-.do

čimajetkový

systému

nárok.

odběrateli nevzniká

6.

6.

se dodavatelem

dobu realizace navrhovaňé ripraúy aktivně spolupracuje

potřebných
pro

pro její

a

implemuntu.i

formou ronzuttaói,.,",.',

Oo'systému,

"oiěňrň;.k;ň" maximum informací

článek5

Servis systému

1 .

1' programu licence updatee'a podpory je záručnía pozáruční

2,
:ůHíŤ1
Problémy je

servis jádra

2.

3)
do systému

možnéo

zberu

hlásit

požiade

v pracovních dnech od 9:00 do 16:00, a to:

ni turutáňicty na čí.É;h-
c) e-mailem na adrese

nlbo

V

d) poštou na adresu - s.r.o., ffi6-ffiiicámi 2,84104 Bratislava.PříPadě telefonického ohláéeníodběr;Ěi;;;;pečí
doručenípopisu

řj§"#j.""Hil,i ji;'"ilem,
dní.

Pošto'l u nqn-.riŠi*,"zném termínL, nelpozději

závady

do

i

3'
vYrozumění

Reakce na PříPadná hláŠenío chybách je dohodnuta následovně : A) neprodlené

závadY / Problému

odběratele

C) zápis

o zPůsobú

Ó .pÚ.oou

;]"ň'r; ř"s""i problému B) vlastní řešení

na řeŠeníPoŽadavkŮ ooboratdr" u souladu

; i;;;.;řus"rii. ó;;";ěíouo" pracovat

podle dopadu^. problému pracovní
s Úrovnemi zaváznosti stanovenými

závaŽnosti a Povaze Problém,'telefoniór,a

.n" činnost
.

odběratele. v závislosti na

elektronickou poštou, i"
k,oiintziui,ltace,

ivóř"jasahů

dá-lkové

následující: konzultace

případ ně instalace opravného

.

jádra systému a

nastavení,
V závažných

administrace

servisní zásah technika přímo U odběratele.

Gena a způsob

článek66

1.

fakturace

1.

smlouvě

Celková

je

smluvní
99na-Programu lícence

yq.dutu a podpory specifikovaného

2. Platba

228 o09,:ciry; Ďnú, .r9yy d;ěstěd;iěiosmtisic
korun

v této

2,

doklad u

bude

(fa ktu

uskutečněna

rY), D"

na rJŘluoe'"ý,iei""Z.i-jodavatele
formou

s DPH.

daňového

1 fiednoho) měsíce
l9uY
Po'podepsan'i.smtoúvy

o9Řr. J iilnurál ňů-oe"

šlrre,iá,

io,.i.,eun, od běrateli nejpozděj i do
do

3. V

doručení.

případě

o

ukonče,ní

dběrate] můžá,"áři""át platbu kdykoli v této

splatnosti

lhůtě.

lq aňi ode dne

má
má

odběratel právo

.

n"

''rúuňiňo

urá."nilorerá
ililly"or9j ..íójři"',,'u.,.., dohodnuté doby smlouvy

ke

XiffiT#
oóhájúna ukončen"ď.tl"i"pt"."né

i sm lui,n irro u.tár",

ceny

u1

ode dne, ke

uplynutí
ň:ruil? .ff:' .;; ode dne

Strana 53 z 5



závěrečné

článek

ustanovení

7

1. smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2, Měnit nebo doplňovat text tétosmlouvy je možnéjen formou písemných

dodatků, kterénabývají účinnostidnem jejich podpisu zástupci obou

smluvních stran, případně dnem v nich stanoveným a kterébudou tímto tvořit

neoddělitelnou součást tétosmlouvy.

3. Vztahy smluvních stran, které vyplývají z předmětu tétosmlouvy a zároveň

nejsou touto smlouvou výslovně řešenó, se řídípříslušnýmiustanoveními

Obchodního zákoníku CR č.513/1991 sb, v platném znění a dalšímiplatnými

právními předpisy Českérepubliky.

4. Smluvní strany se dohodly, žepřípadnésporů plynoucích ze vztahů z této

smlouvy je budou řešit především osobním jednáním. V případě, ženedojde

ke smírnémuřeŠení,bude spor postoupen místně příslušnémuobchodnímu

soudu Českérepubliky ve vztahu k sídlu odběratele.

5, Smlouva je vyhotovená v českémjazyce ve 2 (dvou) stejnopisech, přičemž

každésmluvní straně náležípo 1 (ednom) stejnopisu, Celkem tato smlouva

obsahuje 5 (pět) stran textu včetněpřílohy č.1 tétosmlouvy.

6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují,že smlouvu uzavřeli svobodně

a vážně, ne v tísnia ani ne za nevýhodných podmínek. Jejímu obsahu

porozuměli, proto po jejíma k ní přečtení,na znak souhlasu s jejím zněním

včetně všechpříloh vlastnoručně připojují svépodpisy,

V Praze dne: 31.03.2017

PhDr. Helena Bouzková Mgr. Grman, PhD,

ředitel onatel'

(za Odběratele) (za Dodavatele)

Strana 4 z 5



C' u :n Í'

Í'l U F

Reg"č, ruLK-žOl7§VůF: Reg.č,NLK: 32/2017

Příloha Č.1 smlouvy o poskytování nových verzí SW jádra systému Medvik@

Plán úprav a rozvoje systému (pro období ll1.2017-X1.2O18)

1. Dodávka nových verzí jádra systému (Marc2l a Unimarc)

2. Optimalizace funkcí protokolu OAI_PMH, NClP

3, Rozvoj systému, spolupráce a konzultace v oblasti propojení na cpk
4. Pilotní implementace nového jádra systému a testování proveditelnosti

konverze databáze BMC

V Praze dne: 31,03,2017

PhDr, Helena Bouzková
/

Mgr. Grman, PhD,

ředitel
/

konateľ

(za Odběratele)
ý (za Dodavatele)

Strana 5 z 5


